
Uchwała Nr 31/315/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na pełnienie przez Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie 

funkcji Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz udzielenia Panu 

Zdzisławowi Szczepkowskiemu - Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 

pełnomocnictwa do podpisania Porozumienia w sprawie realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz.U. z 2014 r., poz. 1146 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 6 i ust. 3 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. z 

2015 r., poz. 149 z późn. zm.), mając na względzie treść Uchwały Nr 19/209/15/V Zarządu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 7 kwietnia 2015 roku w sprawie 

doprecyzowania podziału zadań do wdrożenia w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na pełnienie przez Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie funkcji Instytucji 

Pośredniczącej w zakresie realizacji następujących Działań: 

1) 10.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia osób bezrobotnych i poszukujących 

pracy - projekty pozakonkursowe realizowane przez powiatowe urzędy 

pracy; 

2) 10.2 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez zatrudnienia - 

projekty konkursowe; 

3) 10.3 Rozwój samozatrudnienia; 

4) 10.4 Pomoc w powrocie lub wejściu na rynek pracy osobom sprawującym 

opiekę nad dziećmi do lat 3; 

5) 10.5 Wsparcie pracowników i osób zwolnionych poprzez działania 

outplacemenlowe w ramach Osi Priorytetowej X Regionalny rynek pracy 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2. 

Udziela się Panu Zdzisławowi Szczepkowskiemu - Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Olsztynie pełnomocnictwa do podpisania z Instytucją Zarządzającą Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 



Porozumienia w sprawie realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020”. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


